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

sup. 

cat. Rend. 

143 4617 14 via V. Da Feltre  p. S.1 C/6 39 40 183,29 

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 

sup. 

cat. Rend. 

143 4617 15 via V. Da Feltre  p. S.1 C/6 32 40 150,39 

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 

sup. 

cat. Rend. 

143 4617 16 via V. Da Feltre  p. S.1 C/6 56 60 225,59 
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4) 3 fabbricati  alla c.da L'Annunziata, posti al piano terra, censiti al

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 

sup. 

cat. Rend. 

89 339 1 c.da L'Annunziata p.t. C/2 20 20 80,57 

89 339 2 c.da L'Annunziata p.t. A/4 3,5 50 262,10 

89 339 3 c.da L'Annunziata p.t. A/4 3,5 50 262,10 

5) 3 terreni  alla c.da L'Annunziata, censiti al

foglio p.lla porz. 

superficie 

ha. qualità R.D. R.A. 

89 17 0,6493 uliveto 35,21 15,09 

89 95 0,8417 semin. arbor. 26,08 19,56 

89 187 0,0143 fabbr. in accert. 0 0 

1,5053 

6) terreno  alla c.da L'Annunziata, censito al

foglio p.lla porz. 

superficie 

ha. qualità R.D. R.A. 

89 16 0,5890 uliveto 31,94 13,69 

7) terreno  alla c.da Quadrone, censito al

foglio p.lla porz. 

superficie 

ha. qualità R.D. R.A. 

105 40 0,4002 seminativo 12,4 10,33 

Si fa presente che l'immobile al foglio 143, p.lla 5384 sub 6 (ex p.lla 2725 sub 6) 

in capo a Lo Mele Michele per 5/56, è erroneamente intestato al debitore. 

Con atto del 7.3.1970 tra Gestione Case per Lavoratori e Lo Mele Nicola, fu 

attribuita erroneamente l'abitazione censita al foglio 143, p.lla 2725 sub 6. 

Con atto di rettifica per notar Frumento del 23.11.1983, rep. 5224, trascritto il 

17.12.1983 al n. 162644 R.P., si da atto dell'errore, precisando che l'immobile 

oggetto dell'atto del 1970 è censito al foglio 143, p.lla 2726 sub 6. 

Successivamente per variazione del 21.3.2006 prot. FG0065764, è stato mutato in 

p.lla 5383 sub 6.

I Lotti. 

Per le caratteristiche dei beni, si propone la formazione di n. 7 lotti che 

risulterebbero di maggiore interesse commerciale. In particolare i lotti sono stati 

concepiti in considerazione della ubicazione e della natura dei cespiti. 
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Identificazione dei beni, comprensiva dei confini e dei dati catastali; 

Lotto 1. 

Piena proprietà di 8/56 dell'abitazione alla via M. Sabatelli n. 1, posto al 3° 

piano, censito al 

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 

sup. 

cat. Rend. 

143 5383 6 via M. Sabatelli n. 1 p. 3° A/4 4,5 71 336,99 

Confinante con p.lla 5383 sub 5, p.lla 2891, con vano scala e con p.lla 4669. 

Lotto 2. 

Piena proprietà dell'intero dell'abitazione al corso G. Matteotti n. 86, posto al 

piano interrato, censito al 

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 

sup. 

cat. Rend. 

143 500 1 c.so G. Matteotti n. 86 p. S1 A/6 1 40 50,61 

Confinante con p.lla 499, p.lla 1426, con p.lla 501 e con corso Matteotti. 

Lotto 3. 

Piena proprietà dell'intero dell' autorimessa alla via V. Da Feltre n.20, posto 

al piano interrato, censito al 

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 

sup. 

cat. Rend. 

143 4617 14 via V. Da Feltre  p. S.1 C/6 39 39 183,29 

Confinante con p.lla 4617 sub 14, p.lla 4617 sub 17 e con area di manovra. 

Lotto 4. 

Piena proprietà dell'intero dell' autorimessa alla via V. Da Feltre n.20, posto 

al piano interrato, censito al 

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 

sup. 

cat. Rend. 

143 4617 15 via V. Da Feltre  p. S.1 C/6 32 32 150,39 

Confinante con p.lla 4617 sub 14, p.lla 4617 sub 16 e con area di manovra. 
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Lotto 5. 

Piena proprietà dell'intero dell' autorimessa alla via V. Da Feltre n.20, posto 

al piano interrato, censito al 

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 

sup. 

cat. Rend. 

143 4617 16 via V. Da Feltre  p. S.1 C/6 56 56 225,59 

Confinante con p.lla 4617 sub 15, con terrapieno e con area di manovra. 

Lotto 6. 

Piena proprietà dell'intero di tre fabbricati  alla c.da L'Annunziata, posti al 

piano terra, censiti al 

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 
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

sup. 

cat. Rend. 

143 4617 15 via V. Da Feltre  p. 1° C/6 32 32 150,39 

Il fabbricato in cui è ubicata l'autorimessa è in zona semi centrale, in un palazzo 

del 1984, discretamente rifinito.  
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locale è stato diviso in due ambienti tramite un piccolo divisorio dotato di porta ed 

è collegato tramite una porta interna al sub 16 (non riscontrato in planimetria). 

Il locale è lungo e stretto e non è comodo per custodire l'auto, si deve fare 

attenzione nelle manovre. 

Il soffitto presenta alcune macchie di umidità. 

La superficie commerciale è di 32 mq., l'altezza interna di 2,45 mt. 

La zona interessata è discretamente richiesta per i prezzi non elevati rispetto alla 

zone nuove. 

Le autorimesse con queste caratteristiche, in questa zona sono valutati tra i 750 e 

950 €/mq. 

Considerando l'età, la poca luminosità e aerazione, la necessità di sanare il 

divisorio realizzato senza autorizzazione, ma nel contempo la posizione semi 

centrale e la buona presenza di servizi, verrà utilizzata la valutazione media di 850 

€/mq. che moltiplicati per 32 mq., si ottengono 27.200,00 €. 

La piena proprietà del lotto 4, ha il valore di € 27.000,00 (arrotondato). 

Lotto 5. 

Piena proprietà dell'intero di una autorimessa alla via V. Da Feltre n.20, 

posto al piano interrato, censito al 

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 

sup. 

cat. Rend. 

143 4617 16 via V. Da Feltre  p. S.1 C/6 56 56 225,59 

Il fabbricato in cui è ubicata l'autorimessa è in zona semi centrale, in un palazzo 

del 1984, discretamente rifinito.  

Il locale è collegato al sub 15 tramite una porta interna (non riscontrato in 

planimetria). 

Il locale è grande, comodo per custodire più di un'auto ed essendo di fronte alla 

rampa, richiede poche manovre per entrare. 

La superficie commerciale è di 56 mq., l'altezza interna di 2,45 mt. 

La zona interessata è discretamente richiesta per i prezzi non elevati rispetto alla 

zone nuove. 
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Le autorimesse con queste caratteristiche, in questa zona sono valutati tra i 750 e 

950 €/mq. 

Considerando l'età, la poca luminosità e aerazione, la necessità di chiudere o 

sanare la porta che unisce il sub 15, realizzato senza autorizzazione, ma nel 

contempo il locale è grande e comodo, la posizione semi centrale e la buona 

presenza di servizi, verrà utilizzata la valutazione di 900 €/mq. che moltiplicati 

per 56 mq., si ottengono 50.400,00 €. 

La piena proprietà del lotto 5, ha il valore di € 50.000,00 (arrotondato). 

Lotto 6. 

Piena proprietà dell'intero di tre fabbricati  alla c.da L'Annunziata, posti al 

piano terra, censiti al 

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 

sup. 

cat. Rend. 

89 339 1 c.da L'Annunziata p.t. C/2 20 20 80,57 

89 339 2 c.da L'Annunziata p.t. A/4 3,5 50 262,10 

89 339 3 c.da L'Annunziata p.t. A/4 3,5 50 262,10 

Piena proprietà dell'intero dei terreni  alla c.da L'Annunziata, censiti al 

foglio p.lla porz. 

superficie 

ha. qualità R.D. R.A. 

89 17 0,6493 uliveto 35,21 15,09 

89 95 0,8417 semin. arbor. 26,08 19,56 

89 187 0,0143 fabbr. in accert. 0 0 

1,5053 

Piena proprietà di 2/6 del terreno  alla c.da L'Annunziata, censito al 

foglio p.lla porz. 

superficie 

ha. qualità R.D. R.A. 

89 16 0,5890 uliveto 31,94 13,69 

Si tratta di un terreno olivetato ormai rinselvatichito, posto in zona disagiata, con 

giacitura acclive, con tessitura ricca di scheletro e pietre di grosse dimensioni su 

substrato roccioso. 

E' distante dal paese, in zona di poco interesse commerciale. 

All'interno dei terreni, ci sono dei fabbricati malandati e difficilmente 

recuperabili. 
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I fabbricati non risultavano censiti, ma, il catasto li ha considerati "fantasma" e li 

ha censiti d'ufficio con attribuzione di categoria e classe provvisori. 

La superficie dei terreni è di ha. 1.50.53 in proprietà per l'intero, di ha. 0.58.90 di 
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

A Lo Mele Michele il bene è pervenuto con atto per notar Signore del 19.6.2000 

rep. 105029, trascritto il 4.7.2000 al n. 8970 R.P. All'epoca il bene era censito con 

il foglio 58, p.lla 1200 sub 14.  

Alla dante causa Gorgoglione Gorgoglione Grazia, erano pervenuti con atto Rosa 

Giuliani del 20.6.1988, trascritto il 21.6.1988 al n. 240589 R.P. 
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Lotto 5 

autorimessa alla via V. Da Feltre n.20, posto al piano interrato, censito al 

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 

sup. 

cat. Rend. 

143 4617 16 via V. Da Feltre  p. S.1 C/6 56 60 225,59 

A Lo Mele Michele il bene è pervenuto con atto per notar Signore del 19.6.2000 

rep. 105029, trascritto il 4.7.2000 al n. 8970 R.P. All'epoca il bene era censito con 

il foglio 58, p.lla 1200 sub 14.  

Alla dante causa Gorgoglione Gorgoglione Grazia, erano pervenuti con atto Rosa 

Giuliani del 20.6.1988, trascritto il 21.6.1988 al n. 240589 R.P. 

Lotto 6 

fabbricati  alla c.da L'Annunziata, posti al piano terra, censiti al 

foglio p.lla sub ubicazione cat. cons. 

sup. 

cat. Rend. 

89 339 1 c.da L'Annunziata p.t. C/2 20 20 80,57 

89 339 2 c.da L'Annunziata p.t. A/4 3,5 50 262,10 

89 339 3 c.da L'Annunziata p.t. A/4 3,5 50 262,10 

terreni  alla c.da L'Annunziata, censiti al 

foglio p.lla porz. 

superficie 

ha. qualità R.D. R.A. 

89 17 0,6493 uliveto 35,21 15,09 

89 95 0,8417 semin. arbor. 26,08 19,56 

89 187 0,0143 fabbr. in accert. 0 0 

1,5053 

terreno  alla c.da L'Annunziata, censito al 

foglio p.lla porz. 

superficie 

ha. qualità R.D. R.A. 

89 16 0,5890 uliveto 31,94 13,69 

A Lo Mele Michele il bene è pervenuto con atto per notar Signore del 19.6.2000 

rep. 105029, trascritto il 4.7.2000 al n. 8970 R.P.  

Alla dante causa Gorgoglione Gorgoglione Grazia, erano pervenuti con atto 

Frumento del 1.8.1990, trascritto il 22.8.1990 al n. 285416 R.P. 
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Lotto 7 

terreno  alla c.da Quadrone, censito al 

foglio p.lla porz. 

superficie 

ha. qualità R.D. R.A. 

105 40 0,4002 seminativo 12,4 10,33 

A Lo Mele Michele il bene è pervenuto con atto per notar Signore del 19.6.2000 

rep. 105029, trascritto il 4.7.2000 al n. 8970 R.P.  

Alla dante causa Gorgoglione Gorgoglione Grazia, erano pervenuti con atto 

Frumento del 28.9.1989, registrato il 13.10.1989 al n. 1613. 

Individuazione dello stato di possesso dei beni, dei singoli lotti. 

Il lotto 1 è nel possesso dei germani Lo Mele. 

Il lotto 2 è nel possesso di Lo Mele Michele intestatario della "ICI Di Lomele 

Michele". 

I lotti 3 – 4 – 5 – 6 e 7 sono nel possesso di Lo Mele Michele. 

Attestazioni APE 

Si allegano le attestazioni APE, redatte per i lotti 1 e 2. 

Per i beni censiti come autorimesse, non è prevista l'attestazione APE. 

Per i fabbricati inseriti nel lotto 6 non si ritiene di doverli attestare in quanto sono 

stati censiti d'ufficio dal catasto, come abitazione, ma, si tratta di fabbricati 

fatiscenti non riconducibili ad abitazione oltre ad essere privi di impianti. 

Ammesso che l'aggiudicatario voglia sanarli, dovrà far attribuire una categoria 

catastale adeguata che in questo momento è assimilabile a depositi. 

GRAVAMI 

a) Su tutti i lotti,  grava ipoteca giudiziale del 23.10.1995, iscritta il 17.11.1995 al

n. 2133 R.P., in favore di Italfondiario spa, per lire 500.000.000 a garanzia di lire

301.475.648. 
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b) Su tutti i lotti,  grava ipoteca giudiziale in rinnovazione del 23.10.1995, iscritta

il 9.11.2015 al n. 2349 R.P., in favore di Caripuglia spa, per € 258.228,45 a 

garanzia di € 155.699,18. 

c) Sugli immobili ai lotti 1, 3, 4, 5, 6, 7, grava ipoteca legale del 14.2.2017,

iscritta il 15.2.2017 al n. 376 R.P., in favore di Equitalia servizio riscossioni spa, 

per € 56.119,76 a garanzia di € 28.059,88. 

d) Sugli immobili ai lotti 2, 3, 4, 5, 6, 7, grava pignoramento del 14.9.1996,

trascritto il 11.10.1996 al n. 11475 R.P., in favore di Caripuglia spa. 
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